מובהר, כי הנתונים שלעיל ביחס להכנסות החברה ופעולת החברה לשמירה על שיעור הרווח הגולמי הינם בגדר אומדנים בלבד, המבוססים על נתונים בלתי סופיים והם מהווים מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968, אשר מבוסס, בין היתר, על הערכות ואומדנים של החברה נכון למועד דיווח זה, בשים לב לכך ששנת 2020 הסתיימה זה עתה ועל כן ייתכן ויחולו בהם שינויים (לרבות שינויים מהותיים). עוד יובהר, כי במסגרת השלמת איסוף הנתונים של החברה,